

分部分项工程量清单与计价表

贾卫东

工程名称：聊城市退役军人医院家属院物业管理用房建筑

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
1	010101001001	平整场地 1、平整场地	m ²	556.5	1.43	938.8	
2	010101003001	挖沟槽土方 1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m内 3、含基底钎探	m ³	226.36	8.85	2003.29	
3	010101004001	挖基坑土方 1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2M内 3、含基底钎探	m ³	445.51	8.85	3942.76	
4	010103001001	回填方 1、密实度要求：夯实 2、填方材料品种：素土	m ³	458.55	20.45	9377.35	
5	010103002001	余方弃置 1、余土外运，现场留置回填土方，多 余土方外运。 2、运距自行考虑	m ³	213.32	6.18	1318.32	
6	010103004001	竣工清理 1、竣工清理	m ³	5120.7	2.02	10343.81	
7	010501001001	垫层 1、混凝土种类：独立基础垫层 2、混凝土强度等级：c15	m ³	29.32	473.92	13895.33	
8	010501001002	垫层 1、混凝土种类：筏板基础垫层 2、混凝土强度等级：c15	m ³	0.62	473.92	293.83	
9	010501001003	垫层 1、混凝土种类：带型基础垫层 2、混凝土强度等级：c15	m ³	11.89	473.92	5634.91	
10	010501002001	带形基础 1、混凝土种类：带型基础 2、混凝土强度等级：c30	m ³	0.78	486.52	379.49	
11	010501003001	独立基础 1、混凝土种类：独立基础 2、混凝土强度等级：c30	m ³	111.14	481.91	53559.48	
12	010501004001	满堂基础 1、混凝土种类：电梯基坑底板 2、混凝土强度等级：c30	m ³	1.73	488.19	844.57	
13	010401001001	砖基础 1、砖品种、规格、强度等级：MU15烧 结粉煤灰砖 2、砂浆强度等级：M5.0水泥砂浆砌筑	m ³	116.99	504.54	59026.13	
14	010402001001	砌块墙 1、砌块品种、规格、强度等级 ：350厚自保温砌块（B05） 2、墙体类型：外墙	m ³	184.38	486.24	89652.93	
15	010402001002	砌块墙 1、砌块品种、规格、强度等级 ：200厚加气混凝土砌块 2、墙体类型：内墙	m ³	178.25	477.06	85035.95	
16	010402001003	砌块墙 1、砌块品种、规格、强度等级 ：100厚加气混凝土砌块 2、墙体类型：内墙	m ³	5.56	477.06	2652.45	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
17	010402001004	砌块墙 1、砌块品种、规格、强度等级：300厚加气混凝土砌块 2、墙体类型：女儿墙	m3	12.45	477.06	5931.4	
18	010504001001	直形墙 1、混凝土种类：电梯井壁 2、混凝土强度等级：c30	m3	1.79	631.35	1130.12	
19	010503002001	矩形梁 1、混凝土种类：矩形梁 2、混凝土强度等级：c30	m3	6.95	550.88	53407.82	
20	010503004001	圈梁 1、混凝土种类：圈梁 2、混凝土强度等级：c25	m3	1.38	842.06	1162.04	
21	010503004002	圈梁 1、混凝土种类：止水台 2、混凝土强度等级：c30 P6	m3	7.68	871.47	6692.89	
22	010507005001	压顶 1、混凝土种类：女儿墙压顶 2、混凝土强度等级：c25	m3	4.12	842.06	3469.29	
23	010505008001	雨篷、悬挑板、阳台板 1、混凝土种类：雨篷 2、混凝土强度等级：c30	m3	0.17	909.15	154.56	
24	010503005001	过梁 1、混凝土种类：过梁 2、混凝土强度等级：c25	m3	1.83	969.82	1774.77	
25	010505003001	平板 1、混凝土种类：平板 2、混凝土强度等级：c30 p6	m3	6.32	569.83	3601.33	
26	010505003002	平板 1、混凝土种类：平板 2、混凝土强度等级：c30	m3	136.78	550.21	75257.72	
27	010502001001	矩形柱 1、混凝土种类：矩形柱 2、混凝土强度等级：c30	m3	51.12	664.14	33950.84	
28	010502002001	构造柱 1、混凝土种类：构造柱 2、混凝土强度等级：c25	m3	13.16	878.13	11556.19	
29	010507004001	台阶 1、混凝土种类：台阶 2、混凝土强度等级：c30	m2	19.78	85.32	1687.63	
30	010506001001	直形楼梯 1、混凝土种类：c30 2、厚度：100mm	m2	5.27	170.75	899.85	
31	010506001002	直形楼梯 1、混凝土强度等级：c30 2、厚度：150mm	m2	12.29	210.48	2586.8	
32	010506001003	直形楼梯 1、混凝土强度等级：c30 2、厚度：160mm	m2	9.45	218.43	2064.16	
33	010514001001	通风道、烟气道 1、名称：通风道、烟气道	m	52.5	44.25	2323.13	
34	01B001	屋面上人孔 1.屋面上人孔，钢筋混凝土 2.上人孔上加铁框木板盖，并上锁 3.做法详见结施图纸	个	1	707.96	707.96	
35	01B002	风帽出屋面 具体做法详见图集L15J104-21	个	1	442.48	442.48	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
36	010507001001	散水 1、垫层材料种类、厚度：素土夯实，向外找坡4%；150厚3：7灰土 2、面层厚度：60厚c20混凝土，上撒1：1水泥砂子压实赶光	m ²	98.75	76.97	7600.73	
37	010507001002	坡道 做法：1.素土夯实 2.300厚3：7灰土 3.100厚c15混凝土 4.素水泥浆一道（内掺建筑胶） 5.25厚1：3干硬性水泥砂浆找平层 6.铺素水泥面（洒适量清水） 7.铺防滑地砖面层，干水泥擦缝。 详细做法L13J12-21-2	m ²	13.5	211.86	2860.11	
38	010515001001	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格：HPB300≤Φ10	t	0.393	6097.94	2396.49	
39	010515001002	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格：HRB335（HRB400）≤Φ10	t	11.715	5556.68	65096.51	
40	010515001003	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格：HRB335（HRB400）≤Φ18	t	13.481	5156.69	69517.34	
41	010515001004	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格：HRB335（HRB400）≤Φ25	t	17.968	4479.4	80485.86	
42	010515001005	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格：箍筋HPB300≤Φ10	t	0.471	7070.65	3330.28	
43	010515001006	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格：箍筋HRB335（HRB400）≤Φ10	t	10.926	5405.56	59061.15	
44	010515001007	现浇构件钢筋 1、钢筋种类、规格：砌体加固筋焊接≤Φ6.5	t	1.675	5951.59	9968.91	
45	010515011001	植筋 1、1.钢筋种类、规格：Φ6	根	625	11.88	7425	
46	010516003001	机械连接 1、连接方式：电渣压力焊 2、规格：Φ14	个	24	7.11	170.64	
47	010516003002	机械连接 1、连接方式：电渣压力焊 2、规格：Φ16	个	284	7.35	2087.4	
48	010516003003	机械连接 1、连接方式：电渣压力焊 2、规格：Φ18	个	42	8.37	351.54	
49	010516003004	机械连接 1、连接方式：电渣压力焊 2、规格：Φ20	个	34	10.88	369.92	
50	010516003005	机械连接 1、连接方式：电渣压力焊 2、规格：Φ22	个	160	10.91	1745.6	
51	010516003006	机械连接 1、连接方式：电渣压力焊 2、规格：Φ25	个	230	13.4	3082	
52	010904001001	楼（地）面卷材防水 1、卷材品种、规格、厚度：4厚SBS防水卷材 2、防水层数：1 3、部位：电梯基坑防水	m ²	40.96	33.03	1352.91	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
53	011101003001	细石混凝土楼地面 1、找平层厚度、砂浆配合比：50厚 c20细石混凝土保护层 2、部位：基础底板	m ²	10.24	35.23	361.76	
54	011001003001	保温隔热墙面 1、保温隔热部位：电梯基坑处（做法 详见结施） 2、保温隔热方式：50厚聚苯板保护墙 ，20厚1：2.5水泥砂浆找平	m ²	30.72	54.99	1689.29	
55	010902001001	屋面卷材防水 1、卷材品种、规格、厚度：2层1.5厚 TPZ红芯分子粘高分子防水卷材 2、防水层数：2 3、部位：非上人屋面（详见图集 L13J1-140-屋105）	m ²	701.56	54.2	38024.55	
56	010902002001	屋面涂膜防水 1、做法：聚合物水泥防水砂浆 2、涂膜厚度、遍数：1 3、部位：雨棚顶	m ²	1.84	25.36	46.66	
57	011001001001	保温隔热屋面 1、做法：挤塑板保温层90厚；20厚 1:2.5水泥砂浆找平层；30厚（最薄处 ）1:6水泥憎水型膨胀珍珠岩找坡层 找坡2% 2、部位：非上人屋面（详见图集 L13J1-140-屋105）	m ²	664.42	107.97	71737.43	
58	010902003001	屋面刚性层 1.20厚1:2.5水泥砂浆抹平压光 ，1m*1m分格，缝宽20，密封胶嵌缝 ；0.4厚聚乙烯膜一层	m ²	664.42	29.03	19288.11	
59	010902003002	屋面刚性层 1、刚性层厚度：30厚1：3水泥砂浆掺 4%防水剂找坡压光 2、部位：雨蓬、风井顶、管道井	m ²	1.44	30.47	43.88	
60	010515003001	钢筋网片 1、做法：楼梯间及人流通道的，钢丝网 片的网孔尺寸不应大于20mmX20mm	m ²	316.23	9.63	3045.29	
61	010515003002	钢筋网片 1、做法：两种不同墙体材料交界处采 取钉钢丝网抗裂措施，钢丝网与不同 基体的搭接宽度不小于100mm，钢丝网 片的网孔尺寸不应大于20mmX20mm	m ²	259.99	9.63	2503.7	
62	010902004001	屋面排水管 1、排水管品种、规格：DN110UPVC管 （含落水口、落水斗） 2、样式：参照图纸	m	90	51.58	4642.2	
63	010904002001	楼（地）面涂膜防水 1、防水膜品种：1.3厚聚合物水泥防 水粘结料满粘0.7厚聚乙烯丙纶布防水 卷材一道 2、部位：用于所有厨房、厨房附属房 间、卫生间、洗刷间	m ²	529.82	49.44	26194.3	
64	011001004001	保温柱、梁 1、保温隔热部位：梁柱保温 2、保温隔热方式：100厚LJS保温板	m ²	260.64	79.65	20759.98	
65	011001003002	保温隔热墙面 1、保温隔热部位：门窗侧壁、女儿墙 顶面 2、保温隔热方式：30厚玻化微珠保温 砂浆	m ²	183.87	46.89	8621.66	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
66	011001005001	保温隔热楼地面 1、保温隔热部位：一层普通房间、走廊（详见图集L13J1 P32-地201B） 2、保温隔热材料品种、规格、厚度：40厚挤塑聚苯板	m ²	344.29	17.7	6096.19	
合计						1067662.57	



序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
10	011102003006	块料楼地面 1、部位：二层厨房、厨房附属房间、 2、做法：8-10厚地砖铺实拍平，稀水泥浆擦缝，30厚1:3干硬性水泥砂浆，素水泥浆一道， 3、详见图集L13J1 33页 楼201F	m ²	179.15	119.15	21343.72	
11	011105003001	块料踢脚线 1、部位：室内 H=150mm 2、做法：2厚配套专用界面砂浆批刮，7厚1:3水泥砂浆，6厚1:2水泥砂浆，素水泥浆一道，5-7厚面砖，水泥浆擦缝或填缝剂填缝 3、详见图集L13J1 61页 踢3-C	m ²	11.89	182.75	9482.9	
12	011201001001	墙面一般抹灰 1、部位：用于一层及二层楼梯间、办公室、除块料墙面外所有房间 2、做法：2厚配套专用界面砂浆批刮，7厚1:1:6水泥石灰砂浆，6厚1:0.5:3水泥石灰砂浆抹平 3、详见图集L13J1 78页 内墙3-C	m ²	1120.57	23.03	25806.73	
13	011201001002	墙面一般抹灰 1、部位：外墙 2、做法：专用界面剂一道，9厚2:1:8水泥石灰砂浆，6厚1:2.5水泥砂浆找平，5厚干粉聚合物砂浆，中间压入耐碱网格布一道。	m ²	1052.81	50.19	52840.53	
14	011407001001	墙面喷刷涂料 1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:内墙3-C 3. 做法:刮腻子二遍，刷乳胶漆二遍	m ²	1120.57	13.27	14869.96	
15	011204003001	块料墙面 1、部位：一层、二层除办公室、楼梯间、外所有内墙 2、做法：5-7厚面砖，白水泥浆擦缝；4-5厚1:1水泥砂浆加水重20%建筑胶粘结层；素水泥浆一道；6厚1:0.5:2.5水泥石灰砂浆；7厚1:1:6水泥石灰砂浆，2厚配套专用界面砂浆批刮 3、详见图集L13J1 82页 内墙8-C	m ²	1744.11	117.52	204967.81	
16	011407002001	天棚喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位:所有顶棚 2. 做法:2-3厚柔性耐水腻子分遍找平，二遍白色乳胶漆	m ²	1384.02	13.27	18365.95	
17	011407001002	墙面喷刷涂料 1. 喷刷涂料部位:外墙 2. 做法:外墙真石漆	m ²	1052.81	66.37	69875	
18	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板 1、部位：坡道不锈钢栏杆 2、扶手材料种类、规格：详见图集L13J12 1/21	m	18	132.74	2389.32	
19	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板 1、部位：楼梯不锈钢栏杆 2、扶手材料种类、规格：详见 高900mm	m	17.72	132.74	2352.15	
20	011503001003	护窗栏杆 1. 栏杆高度500mm 2. 部位：楼梯间不锈钢护窗栏杆 3. 详见图集L13J8-87页	m	5	97.35	486.75	
21	011503001004	金属扶手、栏杆、栏板 1、部位：楼梯不锈钢栏杆 2、扶手材料种类、规格：详见 高1050mm	m	2.9	132.74	384.95	
22	010802003001	防火门 1、乙级常开式防火门	m ²	18.75	371.68	6969	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
23	010801001001	木质套装门 1、木质套装门M0825(含五金件及锁具)	樘	2	1061.95	2123.9	
24	010801001002	木质套装门 1、木质套装门M0925(含五金件及锁具)	樘	10	1238.94	12389.4	
25	010801001003	木质套装门 1、木质套装门M1025(含五金件及锁具)	樘	3	1345.13	4035.39	
26	010801001004	木质套装门 1、木质套装门M1125(含五金件及锁具)	樘	21	1460.18	30663.78	
27	010801001005	镶板门 1、镶板门M1525(含五金件及锁具)	樘	2	1061.95	2123.9	
28	010802001001	无框安全玻璃门 1、M1533、M1833 2、门类型：无框安全玻璃门（安全玻璃厚12mm），详见图纸	m ²	16.5	424.78	7008.87	
29	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗 1、65系列断桥铝合金平开窗（5+12A+5+12A+5）中空玻璃窗	m ²	179.19	460.18	82459.65	
30	010807001002	金属（塑钢、断桥）窗 1、65系列断桥铝合金平开窗（5+12A+5+12A+5）中空玻璃窗（设置自动开启装置）	m ²	9.4	460.18	4325.69	
31	010807001003	金属（塑钢、断桥）窗 1、消防救援窗 2、65系列断桥铝合金窗	m ²	35.2	460.18	16198.34	
32	010807001004	塑料窗 1、塑料普通玻璃固定窗	m ²	6	265.49	1592.94	
33	01B001	窗护棧 1、部位：一层外窗 2、窗护棧	m ²	104.36	106.19	11081.99	
34	011210005001	成品隔断 1部位：卫生间隔断	m ²	62.86	132.74	8344.04	
35	01B002	洗手台 1.大理石台面	m	8.8	265.49	2336.31	
36	040201022001	排水沟、截水沟（一层） 1、做法：20厚1:2水泥砂浆面层，1.3厚聚合物水泥防水粘结料满粘0.7厚聚乙烯丙纶布防水卷材一道，100厚C20混凝土，100厚C20混凝土垫层，素土夯实，50厚铸铁篦子盖板 2、详见图集L13J11 122页8	m	17.54	230.09	4035.78	
37	040201022002	排水沟、截水沟（二层） 1、做法：20厚1:2水泥砂浆面层，1.3厚聚合物水泥防水粘结料满粘0.7厚聚乙烯丙纶布防水卷材一道，100厚C20混凝土，50厚铸铁篦子盖板 2、详见图集L13J11 122页8	m	11.35	203.54	2310.18	
38	01B003	轻钢夹胶玻璃雨棚 轻钢夹胶（0.76mm）玻璃雨棚	m ²	20.55	442.48	9092.96	
合计						817618.57	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：聊城市退役军人医院家属院物业管理用房装饰

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
1	011107001001	石材台阶面	m2		79.08	159.53	3.89	79.08	36.97	279.12
	2-1-1	3:7灰土垫层 机械振动	10m3	0.00	26.42	36.49	0.39			
	11-3-19	台阶 干硬性水泥砂浆	10m2	0.1	32.66	122.69	3.5			
		材料费中：暂估价合计	元							
2	011102001001	石材楼地面	m2		61.25	138.55	1.62	61.25	28.64	230.06
	2-1-1	3:7灰土垫层 机械振动	10m3	0.03	26.42	36.49	0.39			
	2-1-28	C15混凝土垫层 无筋	10m3	0.006	6.37	19.56	0.04			
	11-3-5	楼地面 干硬性水泥砂浆 不分色	10m2	0.1	28.46	82.5	1.19			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	011102003001	块料楼地面	m2		79.92	129.05	1.41	79.92	37.37	247.75
	2-1-1	3:7灰土垫层 机械振动	10m3	0.015	13.21	18.25	0.2			
	2-1-28	C15混凝土垫层 无筋	10m3	0.006	6.37	19.56	0.04			
	11-1-1	水泥砂浆 在混凝土或硬基层上 20mm	10m2	0.1	9.41	8.41	0.21			
	5-4-71	地面铺钉钢丝网	10m2	0.1	3.84	4.31				
	11-1-4	细石混凝土 40mm	10m2	0.1	9.94	14.83	0.02			
	11-3-37	楼地面干硬性水泥砂浆 周长≤3200mm	10m2	0.1	37.15	63.69	0.94			
		材料费中：暂估价合计	元							
4	011102003002	块料楼地面	m2		37.15	63.69	0.94	37.15	17.37	119.15
	11-3-37	楼地面干硬性水泥砂浆 周长≤3200mm	10m2	0.1	37.15	63.69	0.94			
		材料费中：暂估价合计	元							
5	011101001001	水泥砂浆楼地面	m2		12.58	10.49	0.21	12.58	5.88	29.16
	11-2-1	水泥砂浆 楼地面 20mm	10m2	0.1	12.58	10.49	0.21			
		材料费中：暂估价合计	元							
6	011106004001	水泥砂浆楼梯面层	m2		53.49	12.77	0.28	53.49	25	91.54
	11-2-2	水泥砂浆 楼梯20mm	10m2	0.1	53.49	12.77	0.28			
		材料费中：暂估价合计	元							
7	011102003003	块料楼地面	m2		58.67	82.92	1.18	58.67	27.42	170.19

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
	2-1-1	3:7灰土垫层 机械振动	10m3	0.015	13.21	18.25	0.2			
	2-1-28	C15混凝土垫层 无筋	10m3	0.006	6.37	19.56	0.04			
	11-3-33	楼地面干硬性水泥砂浆 周长≤1200mm	10m2	0.1	39.08	45.11	0.94			
		材料费中: 暂估价合计	元							
8	011102003004	块料楼地面	m2		56.73	101.5	1.18	56.73	26.52	185.93
	2-1-1	3:7灰土垫层 机械振动	10m3	0.015	13.21	18.25	0.2			
	2-1-28	C15混凝土垫层 无筋	10m3	0.006	6.37	19.56	0.04			
	11-3-37	楼地面干硬性水泥砂浆 周长≤3200mm	10m2	0.1	37.15	63.69	0.94			
		材料费中: 暂估价合计	元							
9	011102003005	块料楼地面	m2		39.08	45.11	0.94	39.08	18.27	103.4
	11-3-33	楼地面干硬性水泥砂浆 周长≤1200mm	10m2	0.1	39.08	45.11	0.94			
		材料费中: 暂估价合计	元							
10	011102003006	块料楼地面	m2		37.15	63.69	0.94	37.15	17.37	119.15
	11-3-37	楼地面干硬性水泥砂浆 周长≤3200mm	10m2	0.1	37.15	63.69	0.94			
		材料费中: 暂估价合计	元							
11	011105003001	块料踢脚线	m2		73.91	73.36	0.93	73.91	34.55	182.75
	11-3-45	踢脚板 直线形 水泥砂浆	10m2	0.1	73.91	73.36	0.93			
		材料费中: 暂估价合计	元							
12	011201001001	墙面一般抹灰	m2		11.04	6.64	0.18	11.04	5.17	23.03
	12-1-10	混合砂浆(厚9+6mm) 混凝土墙(砌块墙)	10m2	0.1	11.04	6.64	0.18			
		材料费中: 暂估价合计	元							
13	011201001002	墙面一般抹灰	m2		26.7	10.77	0.23	26.7	12.49	50.19
	10-1-73	墙面耐碱纤维网格布 一层布	10m2	0.1	5.12	1.21				
	9-2-73	聚合物水泥防水砂浆 厚5mm	10m2	0.1	3.59	3.01	0.05			
	12-1-4	水泥砂浆(厚9+6mm) 混凝土墙(砌块墙)	10m2	0.1	17.99	6.55	0.18			
		材料费中: 暂估价合计	元							
14	011407001001	墙面喷刷涂料	m2			13.27				13.27
	D00001	内墙面喷刷涂料	m2	1		13.27				
		材料费中: 暂估价合计	元							

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
15	011204003001	块料墙面	m2		50.43	43.29	0.22	50.43	22.58	117.52
	12-2-25	水泥砂浆粘贴 周长 ≤1500mm	10m2	0.1	50.43	43.29	0.22			
		材料费中: 暂估价合计	元							
16	011407002001	天棚喷刷涂料	m2			13.27				13.27
	D00002	天棚喷刷涂料	m2			13.27				
		材料费中: 暂估价合计	元							
17	011407001002	墙面喷刷涂料	m2			66.37				66.37
	D00003	外墙真石漆	m2	1		66.37				
		材料费中: 暂估价合计	元							
18	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	m			132.74				132.74
	D00004	坡道不锈钢栏杆	m	1		132.74				
		材料费中: 暂估价合计	元							
19	011503001002	金属扶手、栏杆、栏板	m			132.74				132.74
	D00005	楼梯不锈钢栏杆	m	1		132.74				
		材料费中: 暂估价合计	元							
20	011503001003	护窗栏杆	m			97.35				97.35
	D00006	楼梯间不锈钢护窗栏杆	m	1		97.35				
		材料费中: 暂估价合计	元							
21	011503001004	金属扶手、栏杆、栏板	m			132.74				132.74
	D00007	楼梯不锈钢栏杆	m	1		132.74				
		材料费中: 暂估价合计	元							
22	010802003001	防火门	m2			371.68				371.68
	D00008	乙级常开式防火门	m2	1		371.68				
		材料费中: 暂估价合计	元							
23	010801001001	木质套装门	樘			1061.95				1061.95
	D00009	木质套装门M0825	樘	1		1061.95				
		材料费中: 暂估价合计	元							
24	010801001002	木质套装门	樘			1238.94				1238.94
	D00010	木质套装门M0925	樘	1		1238.94				
		材料费中: 暂估价合计	元							

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和利润	
25	010801001003	木质套装门	樘			1345.13				1345.13
	D00011	木质套装门M1025	樘	1		1345.13				
		材料费中: 暂估价合计	元							
26	010801001004	木质套装门	樘			1460.18				1460.18
	D00012	木质套装门M1125	樘	1		1460.18				
		材料费中: 暂估价合计	元							
27	010801001005	镶板门	樘			1061.95				1061.95
	D00013	镶板门M1525	樘	1		1061.95				
		材料费中: 暂估价合计	元							
28	010802001001	无框安全玻璃门	m2			424.78				424.78
	D00014	无框安全玻璃门	m2	1		424.78				
		材料费中: 暂估价合计	元							
29	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	m2			460.18				460.18
	D00015	65系列断桥铝合金平开窗(5+12A+5+12A+5)中空玻璃窗	m2	1		460.18				
		材料费中: 暂估价合计	元							
30	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	m2			460.18				460.18
	D00016	65系列断桥铝合金平开窗(5+12A+5+12A+5)	m2	1		460.18				
		材料费中: 暂估价合计	元							
31	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	m2			460.18				460.18
	D00017	65系列断桥铝合金窗	m2	1		460.18				
		材料费中: 暂估价合计	元							
32	010807001004	塑料窗	m2			265.49				265.49
	D00018	塑料普通玻璃固定窗	m2	1		265.49				
		材料费中: 暂估价合计	元							
33	01B001	窗护棧	m2			106.19				106.19
	D00019	窗护棧	m2	1		106.19				
		材料费中: 暂估价合计	元							
34	011210005001	成品隔断	m2			132.74				132.74
	D00020	成品隔断	m2	1		132.74				

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费和 利润	
		材料费中：暂估价合计	元							
35	01B002	洗手台	m			265.49				265.49
	D00021	洗手台	m			265.49				
		材料费中：暂估价合计	元							
36	040201022001	排水沟、截水沟（一层）	m			230.09				230.09
	D00022	排水沟、截水沟（一层）	m	1		230.09				
		材料费中：暂估价合计	元							
37	040201022002	排水沟、截水沟（二层）	m			203.54				203.54
	D00023	排水沟、截水沟（二层）	m	1		203.54				
		材料费中：暂估价合计	元							
38	01B003	轻钢夹胶玻璃雨棚	m2			442.48				442.48
	D00024	轻钢夹胶玻璃雨棚	m2	1		442.48				
		材料费中：暂估价合计	元							

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：聊城市退役军人医院家属院物业管理用房采暖工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		其中：暂估价
					综合单价	合价	
	000005	采暖					
1	031001001001	镀锌钢管 1、安装部位：室内 2、介质：采暖水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN20 4、连接形式：螺纹连接		305.95	53.29	16304.08	
2	031001001002	镀锌钢管 1、安装部位：室内 2、介质：采暖水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN25 4、连接形式：螺纹连接	m	35.29	63.97	2257.5	
3	031001001003	镀锌钢管 1、安装部位：室内 2、介质：采暖水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN32 4、连接形式：螺纹连接	m	57.56	69.76	4015.39	
4	031001001004	镀锌钢管 1、安装部位：室内 2、介质：采暖水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN40 4、连接形式：螺纹连接	m	57.15	73.25	4186.24	
5	031001001005	镀锌钢管 1、安装部位：室内 2、介质：采暖水 3、规格、压力等级：热镀锌钢管 DN50 4、连接形式：螺纹连接	m	81.76	80.78	6604.57	
6	031003001001	螺纹阀门 1、类型：球阀 2、规格：DN20	个	110	46.23	5085.3	
7	031003001002	螺纹阀门 1、类型：自动放气阀 2、规格：DN20	个	2	54.31	108.62	
8	031003001003	螺纹阀门 1、类型：球阀 2、规格：DN50	个	2	149.38	298.76	
9	031003001004	螺纹阀门 1、类型：手动放气阀	个	54	54.31	2932.74	
10	031002003001	套管 1、类型：一般钢套管 2、规格：DN20	个	36	27.32	983.52	
11	031002003002	套管 1、类型：一般钢套管 2、规格：DN50	个	2	50.47	100.94	
12	031005001001	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：6片 3、安装方式：明装	片(组)	4	217.36	869.44	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
13	031005001002	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：7片 3、安装方式：明装	片(组)	4	242.85	971.4	
14	031005001003	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：8片 3、安装方式：明装	片(组)	4	268.34	1073.36	
15	031005001004	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：11片 3、安装方式：明装	片(组)	1	375.01	375.01	
16	031005001005	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：12片 3、安装方式：明装	片(组)	3	400.5	1201.5	
17	031005001006	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：13片 3、安装方式：明装	片(组)	3	457	1371	
18	031005001007	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：14片 3、安装方式：明装	片(组)	1	482.49	482.49	
19	031005001008	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：15片 3、安装方式：明装	片(组)	2	507.97	1015.94	
20	031005001009	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：17片 3、安装方式：明装	片(组)	2	557.53	1115.06	
21	031005001010	铸铁散热器 1、型号、规格：柱翼750型 SC(WS)TZY2-6-8(10) 89W/片 2、片数：20片 3、安装方式：明装	片(组)	30	668.67	20060.1	
22	031201001001	管道刷油 1、油漆品种：刷银粉漆两道	m2	60.57	8.73	528.78	
23	031002001001	管道支架 1、材质：综合型钢	Kg	118.14	30.53	3606.81	
24	03B001	热量计量装置 1、设热量表，热量表应具备数据通讯和远传功能 2、详参图集L13N113/L13N7-6	套	1	2654.87	2654.87	
25	031009001001	采暖工程系统调试	系统	1	1000	1000	
		分部小计				79203.42	
	000006	排风					
26	030404033001	风扇 1、名称：自带止回阀排气扇 2、型号：风量300m3/h，功率20w	台	6	242.73	1456.38	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
27	030404033002	风扇 1、名称：自带止回阀排气扇 2、型号：风量600m³/h，功率30w 3、备注：外置防雨百叶	台	6	271.05	1626.30	
28	030404033003	风扇 1、名称：自带止回阀排气扇 2、型号：风量300m³/h，功率20w 3、备注：外置防雨百叶	台	4	242.73	970.92	
29	030404033004	风扇 1、名称：低噪声方形壁式温控轴流风机 2、型号：风量400m³/h，功率50W （外置防雨百叶及10目金属网格防虫网）	台	1	256.89	256.89	
分部小计						4310.49	
合计						83513.91	



分部分项工程量清单与计价表

工程名称：聊城市退役军人医院家属院物业管理用房电气工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		其中：暂估价
					综合单价	合价	
	000008	强电					
1	030404017001	配电箱 1、名称：APCF1/2厨房配电箱（防水型箱体） 2、备注：含压接线端子	台	2	1835.24	3670.48	
2	030404017002	配电箱 1、名称：HD1活动室配电箱 2、备注：含压接线端子	台	1	2260.01	2260.01	
3	030404017003	配电箱 1、名称：CT1餐厅一层配电箱 2、备注：含压接线端子	台	1	1835.24	1835.24	
4	030404017004	配电箱 1、名称：CT2餐厅二层配电箱 2、备注：含压接线端子	台	1	1835.24	1835.24	
5	030404017005	配电箱 1、名称：DT电梯配电箱 2、备注：含压接线端子	台	1	2260.01	2260.01	
6	030404017006	配电箱 1、名称：AP强电进线箱（防水型箱体）	台	1	2401.61	2401.61	
7	030404017007	配电箱 1、名称：A型应急照明集中电源ALE	台	1	1693.65	1693.65	
8	030412004001	装饰灯 1、名称：消防应急照明灯 2、规格：A型，LED，6W，自带应急蓄电池 3、安装形式：距地2.5m	套	24	82.03	1968.72	
9	030412004002	装饰灯 1、名称：方向标志灯 2、规格：A型，LED，1W，自带应急蓄电池 3、安装形式：距地0.5米或2.5米安装	套	15	71.31	1069.65	
10	030412004003	装饰灯 1、名称：安全出口标志灯 2、规格：A型，LED，1W，自带应急蓄电池 3、安装形式：门口上方0.1米安装	套	6	71.31	427.86	
11	030412004004	装饰灯 1、名称：楼层标志灯 2、规格：A型，LED，1W，自带应急蓄电池 3、安装形式：门口上方0.1米安装	套	4	71.31	285.24	
12	030412004005	装饰灯 1、名称：疏散出口标志灯 2、规格：A型，LED，1W，自带应急蓄电池 3、安装形式：梁下0.1米吊装	套	4	71.31	285.24	
13	030412004006	装饰灯 1、名称：方向标志灯 2、规格：A型，LED，1W，自带应急蓄电池 3、安装形式：距地3米吊装	套	2	71.31	142.62	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
14	030412005001	荧光灯 1、名称：单管荧光灯 2、型号：1*36W,均选用T8三基色荧光灯 3、安装形式：吸顶	套	43	71.74	3084.82	
15	030412005002	荧光灯 1、名称：双管荧光灯 2、型号：2*36W,均选用T8三基色荧光灯 3、安装形式：吸顶	套	12	90.42	1085.04	
16	030412001001	普通灯具 1、名称：LED吸顶灯 2、规格：1*12W, 密闭防潮型 3、类型：吸顶	套	46	57.82	2659.72	
17	030412001002	普通灯具 1、名称：LED吸顶灯 2、规格：1*12W, 感应元件配套灯具 3、类型：吸顶	套	22	55.62	1223.64	
18	030412001003	普通灯具 1、名称：声光控灯具 2、规格：1*12W, 带感应元件 3、类型：吸顶	套	7	57.76	404.32	
19	030412001004	普通灯具 1、名称：电梯井道壁灯 2、类型：壁装	套	2	55.62	111.24	
20	030404035001	插座 1、名称：单相五孔插座 2、规格：10A 3、安装方式：暗装	个	34	21.74	739.16	
21	030404035002	插座 1、名称：带开关防水型插座单相五孔 2、规格：10A, IP54 3、安装方式：暗装	个	28	21.74	608.72	
22	030404035003	插座 1、名称：电梯底坑插座 2、规格：防护等级IP54型 3、安装方式：暗装	个	1	21.74	21.74	
23	030404035004	插座 1、名称：空调插座单相三孔 2、规格：10A 3、安装方式：暗装	个	4	21.74	86.96	
24	030404035005	插座 1、名称：三相空调插座 2、规格：20A 3、安装方式：暗装	个	27	29.1	785.7	
25	030404034001	照明开关 1、名称：单联开关	个	27	20.24	546.48	
26	030404034002	照明开关 1、名称：双联开关	个	30	21.15	634.5	
27	030404034003	照明开关 1、名称：三联开关	个	4	23.52	94.08	
28	030404034004	照明开关 1、名称：单联双控开关	个	1	21.73	21.73	
29	030411006001	接线盒 1、材质：塑料接线盒	个	288	10.6	3052.8	
30	030411006002	接线盒 1、材质：钢制接线盒	个	55	12.05	662.75	
31	030411006003	接线盒 1、材质：排气扇预留接线盒	个	14	12.05	168.7	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
32	030411001001	配管 1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN32 4、配置形式：暗敷		22.74	27.55	627.14	
33	030411001002	配管 1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN40 4、配置形式：暗敷		19.46	39.12	761.28	
34	030411001003	配管 1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN50 4、配置形式：暗敷	m	7.42	46.18	342.66	
35	030411001004	配管 1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN20 4、配置形式：埋地 5、备注：含挖土方	m	45.33	17.75	804.61	
36	030411001005	配管 1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN40 4、配置形式：埋地 5、备注：含挖土方	m	62.5	34.15	2134.38	
37	030408003001	电缆保护管 1、名称：穿线管 2、材质：SC 3、规格：DN50 4、敷设方式：埋地 5、备注：含挖土方	m	39.9	40.2	1603.98	
38	030411001006	配管 1、名称：穿线管 2、材质：JDG 3、规格：DN15 4、配置形式：暗敷	m	428.65	10.14	4346.51	
39	030411001007	配管 1、名称：穿线管 2、材质：PVC 3、规格：DN16 4、配置形式：暗敷	m	714.42	10.14	7244.22	
40	030411001008	配管 1、名称：穿线管 2、材质：PVC 3、规格：DN20 4、配置形式：暗敷	m	435.89	8.95	3901.22	
41	030411001009	配管 1、名称：穿线管 2、材质：PVC 3、规格：DN25 4、配置形式：暗敷	m	173.2	12.47	2159.8	
42	030411001010	配管 1、名称：金属软管 2、规格：Φ20	m	1.8	67.81	122.06	
43	030411001011	配管 1、名称：金属软管 2、规格：Φ25	m	1.8	74.7	134.46	
44	030411001012	配管 1、名称：金属软管 2、规格：Φ32	m	1.8	80.2	144.36	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
45	030411001013	配管 1、名称：金属软管 2、规格：Φ40	m	1.2	96.62	115.94	
46	030411001014	配管 1、名称：金属软管 2、规格：Φ50	m	0.6	115.23	69.14	
47	030413002001	凿（压）槽 1、名称：剔槽 2、规格：Φ20内 3、备注：含钢丝网	m	487.5	7.71	3758.63	
48	030413002002	凿（压）槽 1、名称：剔槽 2、规格：Φ32内 3、备注：含钢丝网	m	39.6	8.53	337.79	
49	030413002003	凿（压）槽 1、名称：剔槽 2、规格：Φ50内 3、备注：含钢丝网	m	7.2	17.76	127.87	
50	030408001001	电力电缆 1、规格：WDZ-YJV-5*6 2、敷设方式、部位：穿管敷设	m	25.16	23.97	603.09	
51	030408001002	电力电缆 1、规格：WDZ-YJV-5*10 2、敷设方式、部位：穿管敷设	m	94.24	35.88	3381.33	
52	030408001003	电力电缆 1、规格：WDZ-YJV-5*16 2、敷设方式、部位：穿管敷设	m	52.12	53.04	2764.44	
53	030408001004	电力电缆 1、规格：WDZ-YJV-5*6 2、敷设方式、部位：桥架敷设	m	70.97	25.45	1806.19	
54	030408001005	电力电缆 1、规格：WDZ-YJV-5*10 2、敷设方式、部位：桥架敷设	m	41.42	37.36	1547.45	
55	030408001006	电力电缆 1、规格：WDZ-YJV-5*16 2、敷设方式、部位：桥架敷设	m	18.97	57.79	1096.28	
56	030411004001	配线 1、配线形式：管内穿线 2、规格：WDZ-BYJ-2.5	m	2227.94	3.59	7998.3	
57	030411004002	配线 1、配线形式：管内穿线 2、规格：WDZN-BYJ-2.5	m	96.66	3.67	354.74	
58	030411004003	配线 1、配线形式：管内穿线 2、规格：WDZN-BYJR-2.5	m	48.33	4.29	207.34	
59	030411004004	配线 1、配线形式：管内穿线 2、规格：WDZ-BYJ-4	m	2185.1	3.92	8565.59	
60	030411004005	配线 1、配线形式：管内穿线 2、规格：WDZN-RVS2*2.5	m	439.15	5.39	2367.02	
61	030411004006	配线 1、配线形式：桥架内穿线 2、规格：WDZ-BYJ-4	m	603.5	3.92	2365.72	
62	030408006001	电力电缆头 1、名称：电力电缆头 2、型号：≤10mm ²	个	26	98.72	2566.72	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
63	030408006002	电力电缆头 1、名称：电力电缆头 2、型号：≤35mm ²	个	6	199.26	1195.56	
64	030411003001	桥架 1、名称：桥架 2、型号：150*100（耐腐蚀性） 3、备注：含桥架支撑架	m	7.5	56.03	420.23	
65	030411003002	桥架 1、名称：桥架 2、型号：200*100（耐腐蚀性） 3、备注：含桥架支撑架	m	56.01	61.75	3458.62	
66	031002003001	套管 1、类型：一般钢套管 2、规格：DN20	个	1	26.15	26.15	
67	031002003002	套管 1、类型：一般钢套管 2、规格：DN40	个	2	48.57	97.14	
68	031002003003	套管 1、类型：一般钢套管 2、规格：DN50	个	1	48.57	48.57	
69	031002003004	套管 1、类型：一般钢套管 2、规格：DN100	个	2	115.68	231.36	
70	030414002001	送配电装置系统 1、名称：送配电装置系统调试	系统	1	554.05	554.05	
71	030414006001	事故照明切换装置	系统	1	3127.4	3127.4	
		分部小计				109646.36	
	000009	防雷及接地装置					
72	030409005001	避雷网 1、名称：镀锌圆钢Φ10 2、安装形式：沿屋面	m	59.37	17.06	1012.85	
73	030409005002	避雷网 1、名称：镀锌圆钢Φ10 2、安装形式：沿女儿墙	m	125.71	27.91	3508.57	
74	030409003001	避雷引下线 1、名称：引下线 2、安装形式：利用柱内主筋通长连接 作为引下线	m	64	15.62	999.68	
75	030409008001	等电位端子箱、测试板 1、名称：测试点	台(块)	4	205.59	822.36	
76	030409002001	接地母线 1、名称：镀锌扁钢 2、规格：25*4	m	186.14	10.82	2014.03	
77	030411005001	接线箱 1、名称：MEB总等电位	个	1	289.26	289.26	
78	030411006004	接线盒 1、名称：LEB局部等电位	个	1	22.15	22.15	
79	030409004001	均压环 1、名称：接地极 2、安装形式：利用圈梁主筋	m	1	6.73	6.73	
80	030411001015	配管 1、名称：穿线管 2、材质：PVC 3、规格：DN25 4、配置形式：暗敷	m	33.89	12.47	422.61	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
81	030411004007	配线 1、配线形式：管内穿线 2、规格：BV10		33.89	7.36	248.41	
82	030414011001	接地装置 1、名称：接地装置调试	系统	1	1444.08	1444.08	
		分部小计				10791.75	
	000010	弱电					
83	030502003001	分线接线箱（盒） 1、名称：弱电过线箱	个	1	43.82	43.82	
84	030502010001	配线架 1、名称：光纤配线架ODF	个(块)	1	6017.69	6017.69	
85	030502012001	信息插座 1、名称：双孔语音信息插座 2、安装方式：暗敷	个(块)	12	51.29	615.48	
86	030502005001	双绞线缆 1、规格：六类四对非屏蔽双绞电缆 2、敷设方式：管内穿线	m	285.39	4.7	1341.33	
87	030411001016	配管 1、名称：穿线管 2、材质：PVC 3、规格：DN16 4、配置形式：暗敷	m	285.39	10.14	2893.85	
88	030413002004	凿（压）槽 1、名称：剔槽 2、规格：Φ20内 3、备注：含钢丝网	m	9.6	7.71	74.02	
89	030501012001	交换机 1、名称：48口交换机	台	4	594.71	2378.84	
90	031002003005	套管 1、类型：一般钢套管 2、规格：DN32	个	3	32.17	96.51	
		分部小计				13461.54	
合计						133899.65	

分部分项工程量清单与计价表

贾卫东

工程名称：聊城市退役军人医院家属院物业管理用房给排水工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
1	031001006001	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE20 5、连接形式:热熔 6、含土方开挖及回填	m	11.33	29.08	329.48	
2	031001006002	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE40 5、连接形式:热熔 6、含土方开挖及回填	m	7.3	42.77	312.22	
3	031001006003	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE50 5、连接形式:热熔 6、含土方开挖及回填	m	10.34	50.16	518.65	
4	031001006004	塑料管 1、安装部位:室内 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE20 5、连接形式:热熔 6、含管道支架	m	32	29.08	930.56	
5	031001006005	塑料管 1、安装部位:室内 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE25 5、连接形式:热熔 6、含管道支架	m	7.15	32.86	234.95	
6	031001006006	塑料管 1、安装部位:室内 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE32 5、连接形式:热熔 6、含管道支架	m	59.26	36.77	2178.99	
7	031001006007	塑料管 1、安装部位:室内 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE40 5、连接形式:热熔 6、含管道支架	m	14.36	42.77	614.18	
8	031001006008	塑料管 1、安装部位:室内 2、介质:自来水 3、材质:PPR管 4、规格:DE50 5、连接形式:热熔 6、含管道支架	m	9.7	50.16	486.55	
9	031003001001	螺纹阀门 1、类型:PPR截止阀 2、规格:De20	个	2	27.32	54.64	



序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
10	031003001002	螺纹阀门 1、类型:PPR截止阀 2、规格:De25	个	2	33.5	67.0	
11	031003001003	螺纹阀门 1、类型:PPR截止阀 2、规格:De32	个	4	43.72	174.88	
12	031003001004	螺纹阀门 1、类型:PPR截止阀 2、规格:De40	个	3	54.63	163.89	
13	031002003001	套管 1、类型:一般钢套管 2、规格:De20	个	3	29.31	87.93	
14	031002003002	套管 1、类型:一般钢套管 2、规格:De32	个	1	35.77	35.77	
15	031002003003	套管 1、类型:一般钢套管 2、规格:De40	个	4	53.7	214.8	
16	031002003004	套管 1、类型:一般钢套管 2、规格:De50	个	2	53.7	107.4	
17	031001006009	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:污水 3、材质:PVC-U管 4、规格:DE50 5、连接形式:粘接 6、含管道开挖及回填	m	16.5	44.3	730.95	
18	031001006010	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:污水 3、材质:PVC-U管 4、规格:DE75 5、连接形式:粘接 6、含管道开挖及回填	m	6.82	52.47	357.85	
19	031001006011	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:污水 3、材质:PVC-U管 4、规格:DE110 5、连接形式:粘接 6、含管道开挖及回填	m	44.56	62.28	2775.2	
20	031001006012	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:污水 3、材质:PVC-U管 4、规格:DE160 5、连接形式:粘接 6、含管道开挖及回填	m	6.74	93.33	629.04	
21	031001006013	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:污水 3、材质:承压排水UPVC管 4、规格:DE75 5、连接形式:粘接 6、含管道开挖及回填	m	11.4	52.47	598.16	
22	031001006014	塑料管 1、安装部位:室内埋地 2、介质:污水 3、材质:承压排水UPVC管 4、规格:DE110 5、连接形式:粘接 6、含管道开挖及回填	m	11.37	62.28	708.12	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
23	031001006015	塑料管 1、安装部位：室内埋地 2、介质：污水 3、材质：承压排水UPVC管 4、规格：DE160 5、连接形式：粘接 6、含管道开挖及回填	m	8.78	93.33	819.44	
24	031001006016	塑料管 1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质：PVC-U管 4、规格：DE50 5、连接形式：粘接	m	19.05	44.3	843.92	
25	031001006017	塑料管 1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质：PVC-U管 4、规格：DE75 5、连接形式：粘接	m	8.79	52.47	461.21	
26	031001006018	塑料管 1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质：PVC-U管 4、规格：DE110 5、连接形式：粘接	m	14.25	62.28	887.49	
27	031001006019	塑料管 1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质：PVC-U管 4、规格：DE160 5、连接形式：粘接	m	4.82	93.33	449.85	
28	031001006020	塑料管 1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质：螺旋消音管 4、规格：DE75 5、连接形式：粘接	m	12.9	47.42	611.72	
29	031001006021	塑料管 1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质：螺旋消音管 4、规格：DE110 5、连接形式：粘接	m	20.9	56.53	1181.48	
30	031001006022	塑料管 1、安装部位：室内 2、介质：污水 3、材质：螺旋消音管 4、规格：DE160 5、连接形式：粘接	m	12.9	91.36	1178.54	
31	031001005001	铸铁管 1、安装部位：屋面 2、介质：排水 3、材质、规格：机制排水铸铁管 DN100 4、连接形式：柔性接口	m	1.4	81.06	113.48	
32	031004014001	给、排水附（配）件 1、类型：地漏 2、型号、规格：DN50	个	17	37.56	638.52	
33	031004014002	给、排水附（配）件 1、类型：拖布池地漏 2、型号、规格：DN50	个	5	37.56	187.8	
34	031004014003	给、排水附（配）件 1、类型：清扫口 2、型号、规格：DN100	个	1	66.62	66.62	

[illegible]

分部分项工程量清单与计价表

贾卫东

工程名称：聊城市退役军人医院家属院物业管理用房室外消火栓工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	金额(元)		其中：暂估价
					综合单价	合价	
1	031001006001	塑料管 1、安装部位：室外埋地 2、介质：自来水 3、材质：PE管 4、规格：DN150 5、连接形式：热熔 6、含土方开挖及回填	m	148.77	103.76	15436.38	
2	031001006002	塑料管 1、安装部位：室外埋地 2、介质：自来水 3、材质：PE管 4、规格：DN100 5、连接形式：热熔 6、含土方开挖及回填	m	3.44	64.39	221.5	
3	031001006003	塑料管 1、安装部位：室外埋地 2、介质：自来水 3、材质：PE管 4、规格：De50 5、连接形式：热熔 6、含土方开挖及回填	m	7.8	26.52	206.86	
4	031001006004	塑料管 1、安装部位：室外埋地 2、介质：自来水 3、材质：PE管 4、规格：De40 5、连接形式：热熔 6、含土方开挖及回填	m	3.6	23.45	84.42	
5	031001006005	塑料管 1、安装部位：室外埋地 2、介质：自来水 3、材质：PE管 4、规格：De32 5、连接形式：热熔 6、含土方开挖及回填	m	7.8	19.72	153.82	
6	031003013001	水表 1、安装部位（室内外）：室外水表井内 2、型号、规格：DN25 3、连接形式：丝接 4、附件配置：含球阀、Y型过滤器、水表、止回阀、泄水阀等	组(个)	3	76.69	230.07	
7	031003013002	水表 1、安装部位（室内外）：室外水表井内 2、型号、规格：De40 3、连接形式：丝接 4、附件配置：含球阀、Y型过滤器、水表、止回阀、泄水阀等	组(个)	1	133.38	133.38	
8	031003013003	水表 1、安装部位（室内外）：室外水表井内 2、型号、规格：De50 3、连接形式：丝接 4、附件配置：含球阀、Y型过滤器、水表、止回阀、泄水阀等	组(个)	3	164.76	494.28	

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程数量	金额（元）		
					综合单价	合价	其中：暂估价
9	031003013004	水表 1、安装部位（室内外）：室外水表井内 2、型号、规格：DN150 3、连接形式：丝接 4、附件配置：含球阀、Y型过滤器、水表、止回阀、泄水阀等	组	2	2458.1	4916.2	
10	030901011001	室外消火栓 1、安装方式：地上式 2、型号、规格：DN100	套	2	1091.89	2183.78	
11	031003003001	焊接法兰阀门 1、名称：闸阀 2、型号、规格：DN100	个	2	355.91	711.82	
12	010401011001	砖检查井 1、名称：阀门井	座	2	1000	2000	
13	040504001001	砌筑井 1、名称：水表井 2、详参图集L13S2-7~8	座	8	800	6400	
合计						33172.51	

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：聊城市退役军人医院家属院物业管理用房消防工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量单位	工程数量	综合单价	金额(元)	
						合价	其中:暂估价
1	030901002001	消火栓钢管 1、安装部位: 埋地 2、介质: 消防水 3、规格、压力等级: 镀锌钢管DN25 4、连接形式: 丝接 5、备注: 含土方开挖及回填	m	10.25	78.28	1585.17	
2	030901002002	消火栓钢管 1、安装部位: 室内 2、介质: 消防水 3、规格、压力等级: 镀锌钢管DN25 4、连接形式: 丝接	m	30.23	78.28	2366.4	
3	031003001001	螺纹阀门 1、类型: 球阀 2、规格: DN25	个	9	56.29	506.61	
4	031003001002	螺纹阀门 1、类型: 排气(大气型)真空破坏器 2、规格: DN25	个	2	56.29	112.58	
5	030901010001	室内消火栓 1、名称: 消防软管卷盘	套	5	382.68	1913.4	
6	030901013001	灭火器 1、规格、型号: MF/ABC3	具	16	49.18	786.88	
7	031002003001	套管 1、类型: 一般钢套管 2、规格: DN25	个	5	35.77	178.85	
8	031002001001	管道支架 1、材质: 综合型钢	Kg	18.44	32.56	600.41	
9	030905002001	水灭火控制装置调试	点	5	542.89	2714.45	
合计						10764.75	